

KRYCÍ LIST ROZPOČTU					
Název stavby	Kópia súboru Z1 Zadanie Múzeum Brodské 2024 - v1		JKSO		
			EČO		
			Miesto		
Objednávateľ			IČO	IČ DPH	
Projektant					
Zhotoviteľ					
Spracoval					
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV		
	28. 5. 2024		CPA		
Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v EUR					
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky	6 208,94	8 Práce nadčas		13 GZS	0,00
2 Montáž	32 918,21	9 Bez pevnej podl.		14 Projektové práce	0,00
3 PSV Dodávky	9 959,47	10 Kultúrna pamiatka		15 Sťažené podmienky	0,00
4 Montáž	32 153,59	11		16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6 Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	81 240,21	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis Objednávateľ			23 Súčet 7, 12, 19-22 81 240,21		
			24 DPH 23,00 % z 81 240,21 18 685,25		
Dátum a podpis Zhotoviteľ			25 Cena s DPH (r. 23-24) 99 925,46		
			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26 Dodávky objednávateľa 0,00		
			27 Kľzáva doložka 0,00		
			28 Zvýhodnenie 0,00		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kópia súboru Z1 Zadanie Múzeum Brodské 2024 - v1
Objekt: Prehľad

Objednávateľ: Obec Brodské
Zhotoviteľ:
Miesto:
Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka
Dátum: 28. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV						34 347,69
1	ZEMNE PRÁCE					3 016,81
1	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	m2	3,000	23,00	69,00
2	113107145	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 200-250 mm, do 200 m2	m2	3,000	22,39	67,17
3	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	8,950	98,60	882,47
4	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	19,350	88,22	1 707,06
5	162207112	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 do 50 m	m3	28,300	1,71	48,39
6	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	21,700	5,14	111,54
7	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	6,600	6,32	41,71
8	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	m3	21,700	1,06	23,00
9	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	6,600	5,38	35,51
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	64,500	0,48	30,96
2	ZÁKLADY					237,97
11	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextilie šírka do 3 m	m2	85,020	1,12	95,22
12	693G00405	Geotextília stabilizačná Zemtex 500 g/m2, šír.2-4-6, dĺž.50 m	m2	97,773	1,46	142,75
3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					283,22
13	310236251	Zamurovanie otvoru do 0,09 m2 pálenými tehliami v murive hr. 300-450 mm	kus	6,000	17,75	106,50
14	311231117	Murivo nosné z tehál 29 cm P15 zmes maltová suchá 10 MPa	m3	0,432	409,08	176,72
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					42,25
15	419942025	Vyspravenie trhlín stien, klenieb vyklinovaním, vypln. maltou a zošitím výstužou	m	5,000	8,45	42,25
5	KOMUNIKÁCIE					3 164,78
16	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	m2	64,500	12,74	821,73
17	564811111	Podklad z drveného kameniva fr 4-8 hr. 40 mm	m2	64,500	2,61	168,35
18	596211131	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 50-100 m2	m2	64,500	17,97	1 159,07
19	592451100	Dlažba zámková hr.60mm šedá	m2	67,725	12,80	866,88
20	596211136	Priplatok za farebné vyznačenie čiar, lemovaní, parkovísk červenou dlažbou hr. 60mm	m	17,500	8,50	148,75
6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					19 931,27
21	610991351	Zakrývanie objektov počas výstavby, ochrana stropov, striech pred zatečením	m2	255,000	1,76	448,80

22	611422153	Omietka vnút. váp. klenieb alebo škrapín sanačná štuková hr. 30 mm	m2	10,375	44,07	457,23
23	611423153	Vnút. omietka váp. stropov rovných sanačná štuková hr. 30 mm	m2	33,460	55,76	1 865,73
24	611424591	Vnút. omietka váp. stropov rovných sanačná štuková príplatok za každých ďalších 20 mm	m2	16,730	17,02	284,74
25	612476616	Omietka vnút. stien sanačná štuková hr. 30 mm	m2	172,355	47,19	8 133,43
26	612476617	Omietka vnút. stien sanačná štuková príplatok za ďalších 20 mm	m2	86,178	19,32	1 664,96
27	622423721	Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 3 štukových 65-80%	m2	77,295	21,32	1 647,93
28	622424721	Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 4 štukových 65-80%	m2	11,490	28,69	329,65
29	622427721	Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 7 štukových 65-80%	m2	30,245	32,50	982,96
30	622491312	Náter fasádny špeciálny sanačný podkladný	m2	119,030	9,70	1 154,59
31	622491313	Náter fasádny špeciálny sanačný dvojnásobný	m2	119,030	14,10	1 678,32
32	622901110	Očistenie škárovaných plôch ručne	m2	36,360	3,63	131,99
33	627455141	Škárovanie dlažieb z tehál a starého muriva tehlového do hl. 50 mm	m2	22,330	44,92	1 003,06
34	627455210	Oprava škárovania keramickej dlažby škárovacou hmotou nad 4 m2	m2	14,030	10,54	147,88

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 671,39

35	916311122	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	24,000	12,09	290,16
36	592174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25 skosený	kus	25,200	18,25	459,90
37	917832111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho bez opory do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	34,200	7,09	242,48
38	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	35,910	3,32	119,22
39	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	2,655	122,82	326,09
40	919735116	Rezanie stávajúceho živitného krytu alebo podkladu hr. 250-300 mm	m	15,000	12,35	185,25
41	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	110,250	3,42	377,06
42	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	110,250	1,68	185,22
43	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	110,250	2,11	232,63
44	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	121,800	8,65	1 053,57
45	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	126,395	5,38	680,01
46	952908111	Vypratanie budov a objektov príprava pred stavebnými prácami	m2	53,920	5,38	290,09
47	962023491	Búranie muriva zmiešaného na MC alebo otvorov nad 4 m2	m3	1,575	37,55	59,14
48	976042111	Vybúranie komínov ľahkých a zaústení komínov z oceľ. rúr. priem. do 20cm	m	7,500	6,98	52,35
49	976086411	Vybúranie vykurovacích kachiel kovových, liatinových	kus	1,000	8,96	8,96
50	976086421	Vybúranie vykurovacích zariadení plynových gamat a ost. typov	kus	1,000	10,52	10,52
51	978011161	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 %	m2	33,460	2,53	84,65
52	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	m2	182,730	2,08	380,08
53	978015261	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 50 %	m2	88,785	1,47	130,51
54	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,358	16,77	458,79
55	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	547,160	0,52	284,52
56	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	27,358	5,66	154,85
57	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnávaním bez zhutnenia	t	27,358	0,55	15,05
58	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	lt	91,030	17,47	1 590,29

PRÁCE A DODÁVKY PSV

42 113,06

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

788,82

59	711413112	Izolácia proti podpovrchovej a tlakovej vode vodorovná tesniacou stierkou AQUAFIN-1K	m2	14,200	26,40	374,88
60	711413122	Izolácia proti podpovrchovej a tlakovej vode zvislá tesniacou stierkou AQUAFIN-1K	m2	3,060	24,55	75,12
61	711939112	Montáž nopovej izolácie na zvislých plochách pásmi	m2	35,000	1,66	58,10
62	2832E0103	Fólia izolačná Platon P20 1,36x2,23 m	m2	40,250	5,48	220,57
63	2832E0201	Profil ukončovací 2,0 m	kus	16,480	3,40	56,03
64	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,096	42,96	4,12

713

Izolácie tepelné

1 799,75

65	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	156,250	1,94	303,13
66	6315AA750	Rola izolačná Classic 039 hr.200mm š. 1200mm	m2	164,063	7,75	1 271,49
67	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	78,125	0,97	75,78
68	6282H0131	Fólia Guttalol DS ALU 160 1,5x50m parozábrana	m2	89,844	1,66	149,14
69	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	42,63	0,21

722

Vnútrotný vodovod

173,12

70	722254106	Montáž požiarneho príslušenstva, hasiaci prístroj prenosný	kus	2,000	13,43	26,86
71	449831231	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg vrátane držiaka na stenu a označovacieho štítku	kus	1,000	82,52	82,52
72	449831253	Prenosný hasiaci prístroj snehový 5 kg vrátane držiaka na stenu a označovacieho štítku	kus	1,000	63,36	63,36
73	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	29,21	0,38

723

Vnútrotný plynovod

464,47

74	723150801	Demontáž potrubia ocel. hladk. zvarov. do D 32	m	8,000	3,28	26,24
75	723160823	Demontáž prípojok k plynomerom zvarovaných do DN 32	súbo r	1,000	4,08	4,08
76	723190901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	kus	1,000	1,68	1,68
77	723190909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	kus	1,000	11,14	11,14
78	723260818	Demontáž plynomerov PS	kus	1,000	153,08	153,08
79	723999906	Spracovanie revízie plynového zariadenia a vypracovanie správy	hod	20,000	13,38	267,60
80	998723101	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	28,26	0,65

725

Zariaďovacie predmety

1 031,91

81	725522301	Montáž stenových sálavých panelov elektrických do 1,5 kW	kus	5,000	14,12	70,60
82	541522310	Vyhrievacie teleso elektrické panelové EB 500 WG 500W bezrámove biele	kus	1,000	101,08	101,08
83	541522320	Vyhrievacie teleso elektrické panelové EB 800 WG 800W bezrámove biele	kus	2,000	122,81	245,62
84	541522340	Vyhrievacie teleso elektrické panelové EB 1000 WG 1000W bezrámove biele	kus	1,000	130,12	130,12
85	541522350	Vyhrievacie teleso elektrické panelové EB 1300 WG 1300W bezrámove biele	kus	1,000	144,08	144,08
86	541522530	Termostat bimetalový priestorový	kus	4,000	84,99	339,96
87	998725101	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	32,33	0,45

762

Konštrukcie tesárske

9 534,12

88	762331811	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha do 120 cm2	m	154,500	2,02	312,09
89	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	m	49,200	2,75	135,30
90	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	193,000	9,42	1 818,06
91	605155020	Hranol SM 1 100x140 mm vrátane náteru CF	m3	2,657	450,08	1 195,86
92	605155180	Hranol SM 1 140x140 mm vrátane náteru CF	m3	0,631	457,39	288,61
93	762332140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	36,000	15,47	556,92
94	605155270	Hranol SM 1 160x200 mm vrátane náteru CF	m3	1,325	394,02	522,08
95	762342202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	110,500	10,25	1 132,63
96	605171123	Strešná lata 3x5cm SM 1 400-600cm	m	1 125,000	0,67	753,75
97	762342204	Montáž kontralati, rozpätie 80-120 cm	m2	110,500	10,35	1 143,68
98	605171125	Kontra lata 5x5cm SM 1 0-600cm	m	168,750	0,79	133,31
99	762342812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	m2	109,200	1,27	138,68
100	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	3,795	33,73	128,01
101	762511274	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku brús 18mm	m2	14,200	6,17	87,61
102	762521811	Demontáž podláh z dosiek hrúbky do 32 mm	m2	14,200	2,62	37,20
103	762524104	Položenie podláh z dosiek hobľovaných na pero a drážku	m2	14,200	9,93	141,01
104	605561100	Doska DB dlážkovica hobľovaná 1 32x80-dĺžka do2000mm	m3	0,682	590,84	402,95
105	762526210	Montáž podlahových lišt	m	32,900	1,35	44,42
106	614161600	Lišta dubová podlahová 60x15 mm rohová	m	36,190	7,83	283,37
107	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	0,497	3,99	1,98
108	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	4,358	63,47	276,60

764 Konštrukcie klampiarske 1 928,56

109	764362530	Klomp. lak. plech. hr. 0,8 streš. vikier atypický oblúkový pl do 1,25m2 na tvrdú kryt. bobrovka	kus	2,000	138,78	277,56
110	764367801	Klomp. demoni. vikierov. nad 30° do 45°	m2	2,160	21,06	45,49
111	764721114	Klomp. lak. plech. oplechovanie striech rš 250	m	26,000	19,25	500,50
112	764721115	Klomp. lak. plech. oplechovanie striech rš 330	m	8,500	24,77	210,55
113	764721119	Klomp. lak. plech. oplechovanie striech rš 700	m	8,500	46,39	394,32
114	764751112	Klomp. lak. plech. rúry odkvapové SROR d 100 mm	m	7,000	40,51	283,57
115	764751132	Klomp. lak. plech. koleno rúry odkvapovej d 100 mm	kus	4,000	18,73	74,92
116	764751142	Klomp. lak. plech. výtokové koleno odkvapové d 100 mm	kus	2,000	19,78	39,56
117	764761172	Klomp. lak. plech. čelo žľabu RGT 150 mm	kus	3,000	7,52	22,56
118	764761222	Klomp. lak. plech. suchá spojka žľabu RSK d 330 mm	kus	1,000	7,50	7,50
119	764761225	Klomp. lak. plech. spojovanie žľabu nity+trnelenie	kus	1,000	14,31	14,31
120	764761232	Klomp. lak. plech. kotlík SOK kruh žľab 150 mm	kus	2,000	21,21	42,42
121	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,185	82,69	15,30

765 Krytiny tvrdé 9 959,85

122	765011126	Montáž zastrešenia pálenou krytinou škridlami jednodrážk. jednoduchých striech na sucho nad 45° do 60°	m2	8,500	71,84	610,64
123	765011654	Priplatok za úpravu okolo napojení striech, komínov, ventilácií, vikierov a pod.	m	12,100	39,45	477,35
124	765311499	Zastrešenie kryt. Bobrovka keramická šupinová striech pultov. na husté latovanie na sucho E1 hnedá	m2	110,500	51,21	5 658,71
125	765311537	Zastrešenie kryt. Bobrovka keramická hrebeň na sucho s pás. UNI2000	m	13,000	67,53	877,89
126	765311551	Zastrešenie kryt. Bobrovka zakonč. štít hrán krajov škridl	m	9,000	43,60	392,40

127	765311863	Demontáž k ďalšiemu použitiu z jednodrážk. škriadiel so zvetranou maltou	m2	8,500	4,43	37,66
128	765311914	Oprava krytiny z jednodrážk. škriadiel na sucho dopinením	m2	8,500	7,12	60,52
129	765312810	Demontáž do sute jednodr. škridl. na sucho	m2	109,200	4,12	449,90
130	765312863	Demontáž k ďalšiemu použ. jednodr. škridl. so zvetr. maltou	m2	8,500	4,41	37,49
131	765901250	Pokrytie striech fóliou Tyvek HD Soft hydroizolačná difúzna nehor	m2	110,500	8,62	952,51
132	998765101	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	t	8,720	46,42	404,78

766

Konštrukcie stolárske

8 721,41

133	766221822	Demontáž celodreveného samonosného poklopu do 1m2	kus	2,000	4,79	9,58
134	766231113	Montáž sklápacieho poklopu v stropoch plochy do 1m2	kus	1,000	56,61	56,61
135	6114C1061	Výlez stropný atypický 80 x 120 cm zateplený s rámom, požiarne odolnosť EW 30/D3	kus	1,000	991,67	991,67
136	766231123	Montáž sklápacieho poklopu v podlahách plochy do 1m2	kus	1,000	47,63	47,63
137	611104920	Poklop podlahový drevený atypický samonosný s rámom plochy do 1m2	kus	1,000	353,53	353,53
138	766621841	Demontáž rámov dvojitého okien vrátane kridiel do 1m2	m2	20,160	2,97	59,88
139	766622923	Oprava okien dvojitého s doštením s výmenou komplet. kridiel a dielčích prvkov	m2	30,360	130,99	3 976,86
140	766623022	Montáž okien kompl. zdv. do drev. konšt. 1-krid. do 0,81m2 osad na drev. rám povodného okna	kus	1,000	71,42	71,42
141	611100170	Okno atypické vonk kridlo 60x130cm 3 tabličkové jednoduché zaskl. do tenk. rámu rustik. vzhľad	kus	1,000	386,68	386,68
142	766626242	Montáž okien starých po repasovaní späť do dreveného rámu do 1,80m2	m2	20,160	25,40	512,06
143	766661912	Oprava dver. kridiel kompletiz. s výmenou komplet. dielcov a dielčích prvkov	m2	40,550	36,90	1 496,30
144	766662902	Demontáž dvier 1-kridlových drevených	kus	5,000	14,86	74,30
145	766664211	Montáž dvier kom. kýv. drev. zár. tvr. drevo 1-kridl. do 1m	kus	5,000	75,78	378,90
146	766664916	Oprava dvier, zrezanie dver. kridiel z tvr. dreva	kus	5,000	5,42	27,10
147	766665922	Oprava dvier, zakovanie do drev. zárubne 1-kridl. z tvr. dreva	kus	5,000	28,13	140,65
148	766667931	Oprava dvier, vyspravenie drevenej zárubne pre dvere 1-kridl.	kus	5,000	9,86	49,30
149	766669921	Oprava dvier, výmena zámka	kus	5,000	4,06	20,30
150	766669922	Oprava dvier, výmena vložky	kus	5,000	2,17	10,85
151	766669923	Oprava dvier, výmena dverného štítka	kus	5,000	1,25	6,25
152	998766101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,198	43,02	51,54

767

Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

198,90

153	767916502	Oprava atypických kovových konštrukcií doplnenie, výmena poškodených častí	kus	10,000	19,89	198,90
-----	-----------	--	-----	--------	-------	--------

775

Podlahy vlysové a parketové

795,70

154	775591906	Oprava podlah drevených - tmelenie celoplošné palubkovej podlahy	m2	19,260	2,09	40,25
155	775591911	Oprava podlah drevených - brúsenie hrubé	m2	19,260	2,44	46,99
156	775591920	Oprava podlah drevených - vysatie povrchu	m2	33,460	0,50	16,73
157	775591921	Oprava podlah drevených - základný lak	m2	33,460	2,01	67,25
158	775591923	Oprava podlah drevených - vrchný lak pre vysokú záťaž	m2	33,460	3,09	103,39
159	775591926	Oprava podlah drevených - medzibrúsenie medzi vrstvami laku	m2	33,460	1,95	65,25
160	775591941	Oprava podlah drevených - impregnovanie a pastovanie	m2	33,460	13,62	455,73
161	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	54,46	0,11

776

Podlahy povlakové

48,85

162	776511810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	m2	14,200	3,44	48,85
-----	-----------	--	----	--------	------	-------

781		Obklady z obkladačiek a dosiek	525,46			
163	781411810	Demontáž obkladov z obkladačiek pórovinových kladených do malty	m2	2,400	6,03	14,47
164	781411904	Opravy obkladov z obklad. pórovinových 200x200	kus	60,000	7,82	469,20
165	781412231	Montáž obkladov vonk stien do tmelu pravouhlých v obmedz. priestore škárovanie veľ. do 200x200 mm	m2	0,960	41,20	39,55
166	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,085	26,31	2,24

783		Nátery	4 832,02			
167	783201821	Odstránenie náterov a korózie z kov. stav. doplnk. konštr.	m2	29,420	9,69	285,08
168	783225400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmeľ	m2	29,420	11,76	345,98
169	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	29,420	3,91	115,03
170	783294122	Nátery kov.stav. doplnk. konštr. antikoróznou farbou dvojnásobný	m2	7,000	8,37	58,59
171	783602822	Odstránenie náterov zo stolár. okien dvojitých	m2	36,560	7,97	291,38
172	783602823	Odstránenie náterov zo stolár. dvier a zárubní	m2	40,550	10,23	414,83
173	783602826	Odstránenie náterov zo stolárskych stropov brúsením	m2	22,050	9,70	213,89
174	783612950	Opr. náterov stolár. výrob. dvojnás.+2x lak+2x plné tmelenie	m2	25,445	33,60	854,95
175	783615930	tmelenie	m2	36,560	26,18	957,14
176	783616000	Nátery stolár. výrobkov napustenie	m2	25,445	3,37	85,75
177	783625930	Opr. náterov stol. výrob. dvier a zárubní dvojnás.+2x email+2x plné tmelenie	m2	40,550	26,37	1 069,30
178	783812191	Nátery ošetrovacie podláh na režný črep dvojnásobné	m2	22,330	3,53	78,82
179	783814510	Nátery ošetrovacie keramických povrchov dvojnásobné	m2	16,430	3,73	61,28

784		Maľby	1 310,12			
180	784413302	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 5 m	m2	216,190	2,03	438,87
181	784448917	Maľba vnút. pre sanačné omietky vysoko paropriepustná 1 far. biela s obrús. so stropom do 5m	m2	216,190	4,03	871,25

PRÁCE A DODÁVKY M 4 779,46

M21		155 Elektromontáže	4 293,80			
182	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	32,000	1,94	62,08
183	3456151000	Krabica KP prístrojová lištová 1-nás	kus	32,000	0,33	10,56
184	210110004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1-7	kus	8,000	3,79	30,32
185	345374A212	Prepínač rad.6 Tango® 3558A-06940 C, zapustený, kompletný, IP44, slonová kosť	kus	8,000	9,56	76,48
186	210111022	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	16,000	4,81	76,96
187	345420A836	Zásuvka 1-nás. nástenná, kompletná, s viečkom IP44, priebežná, slonová kosť	kus	16,000	9,98	159,68
188	210190124	Montáž rozvádzača RE kompletného osadenie a zapojenie	kus	1,000	83,56	83,56
189	3570015652	Rozvádzač elektromerový RE v pilieri kompletný vrátane výzbroje a zapojenia	kus	1,000	221,23	221,23
190	210190301-R	Montáž rozvádzača RH kompletného osadenia a zapojenie	kus	1,000	153,94	153,94
191	3570015831	Rozvádzač RH plast. povrch+istič, kompletný vrátane výzbroje a zapojenia	kus	1,000	582,24	582,24
192	210200044	Montáž, núdzové svetidlo, IP20-44, prisadené stropné	kus	1,000	11,86	11,86
193	3483E0202	Svetidlo stropné žiarovk. do 20W IP 54	kus	1,000	36,25	36,25
194	210200045	Montáž stropné svetidlo, IP20-44, závesné	kus	4,000	10,84	43,36
195	3483E0290	Svetidlo záves. lustrové izbové dekoračné rustik. 3-5x žiarovka 15 W IP 44 kompletné	kus	3,000	53,12	159,36

196	3483E0291	Svietidlo záves. lustrové chodbové dekoratívne rustik. 1-3x žiarovka 15 W IP 44 kompletne	kus	1,000	51,49	51,49
197	210220002	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, FeZn drôt D8-10mm, vrátane svoriek, bez náteru	m	63,000	5,94	374,22
198	3549000002	Kruhový zvodový, uzemňovací vodič (St-FT) typ RD 10 (78mm ²)	m	66,150	2,75	181,91
199	3549015A32	- podpera vedenia (nerez) do muriva : PV 03 (250x20)mm	kus	12,000	1,37	16,44
200	3549021A24	- podpera vedenia (FeZn) : PV 22 na škridlové strechy typ bobrovka	kus	24,000	1,60	38,40
201	210220221	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 3m, upevnenie na hrebeň strechy,	kus	1,000	9,06	9,06
202	3549030A80	- striedka ochranná (FeZn) : OS 01, horná, otvor D20mm	kus	1,000	3,58	3,58
203	3549030001	Tyč zvodová (St-FT) : 5402859, typ 101 A-L150 (D16x1500)mm, so závitom M16x20 a svorkou pre kruh. vodič D8-10	kus	1,000	33,69	33,69
204	3549030031	- držiak tyčových vývodov D16 (Zn-VZ)	kus	1,000	1,94	1,94
205	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	42,000	0,80	33,60
206	3549040A09	Svorka pre uzemňovacie tyče D20 (mosadz) : S2F	kus	12,000	3,08	36,96
207	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príloškou (2xM8)	kus	20,000	0,88	17,60
208	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	1,000	1,28	1,28
209	3549040A38	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ, plechová malá (2xM8)	kus	3,000	2,69	8,07
210	3549041002	Svorka skúšobná, (FeZn) rozpojovacia SR	kus	6,000	1,10	6,60
211	210220361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	6,000	14,25	85,50
212	3549050A03	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	6,000	21,84	131,04
213	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	2,000	4,06	8,12
214	3549060A02	Ochranný uholník (FeZn) : OU 2 m	kus	2,000	8,00	16,00
215	3549060A05	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DU Z, do muriva (150mm)	kus	4,000	2,97	11,88
216	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	3,000	0,45	1,35
217	3549071A01	Štítok označovací (FeZn)	kus	3,000	0,85	2,55
218	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	m	142,000	0,81	115,02
219	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	142,000	0,77	109,34
220	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	m	120,000	0,97	116,40
221	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	120,000	1,03	123,60
222	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	10,000	5,26	52,60
223	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	32,000	11,09	354,88
224	213290150	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	20,000	11,79	235,80
225	213291000	Spracovanie revízie elektroinštalácie a vypracovanie správy	hod	18,000	18,66	335,88
226	213291001	Spracovanie revízie bleskozvodu a vypracovanie správy	hod	8,000	8,89	71,12

M46

202 Zemné práce pri ext. montážach

485,66

227	460260001	Montáž chráničky a zatiahnutie kábla do chráničky	m	14,000	2,09	29,26
228	345656K305	Rúrka el-inšt Al tuhá 6250 AL, bez závitů, hliníková (3m)	ks	1,000	33,28	33,28
229	345658I000	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, bezhalogénová, so zářah. šnúrkou, spojkou, čierna	m	11,000	0,73	8,03
230	345660I031	Spojka pieskotesná 025756 : FXKVM 63, pre chráničky FXKVS a FXKVR	kus	11,000	0,29	3,19
231	460310002	Montáž kábla v teréne, pripojenie z bet. stĺpa	m	10,000	1,37	13,70
232	341410M110	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x16	m	10,000	2,92	29,20
233	460310011	Uloženie 1 kábla v teréne, zemina tr.3	m	24,000	1,88	45,12
234	341229E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x1,5 P90-R B2ca-s1,d0,a1	m	12,000	1,59	19,08
235	341229E350	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 5x10 P90-R B2ca-s1,d0,a1	m	12,000	15,76	189,12

236	3549000035	Plochý uzemňovací vodič (St-FT) - 5019350. typ 5052 DIN 30x4 (120mm ²)	m	12,000	2,63	31,56
237	3549040A51	Svorka uzemňovacia (FeZn) - SR 03 B, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	kus	10,000	0,82	8,20
238	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	m	12,000	2,05	24,60
239	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia Ø-4	t	2,079	18,97	39,44
240	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	12,000	0,69	8,28
241	283230294	Výstražná PVC-P fólia hr.0,60mm,š.50cm s potlačou červená-silnoprúd káble	m	12,000	0,30	3,60

Celkom

81 240,21